SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº. 041, DE 01 DE MAIO DE 2019.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  sob  a  presidência  do  primeiro,
constituírem o Núcleo de Atendimento a Pessoas com Necessidades Específicas.

SERVIDOR
SIAPE

Lisandra Alves de Sousa 2393125

Adriana Valéria Gomes Coriolano de Medeiros 1990675

Adeilson Rodrigues da Silva 1621783

Águida Nayara da Silva 2317730

Antonio Pereira de Araújo Júnior 3062324

Elizangela da Silva Dias de Souza 2157427

João Batista Nunes Brito 1869666

Lady-Anne Pereira Siqueira 1949533

Milena Anunciada Monteiro 2394126

Wyara da Silva do Espírito Santo 237504

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data e tem efeitos retroativos a partir de 21 de
agosto de 2018.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2019-04-01T14:47:14-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA:83137467420